承诺函

揭西县五经富镇人民政府：

我司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
特此承诺。

供应商（盖章）：__________________
日期： 年  月  日

关于在经营活动中没有重大违法记录的声明

我方参加本项目政府采购活动前3年内在经营活动中没有以下违法记录，或因违法经营被禁止参加政府采购活动的期限已届满：因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
以上内容如有虚假或与事实不符的，我方愿意承担相应法律责任。
特此声明！

供应商（盖章）：__________________
日期： 年  月  日

[bookmark: _GoBack]